УТВЕРЖДАЮ:
Координатор Территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально
трудовых отношений муниципального
образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской
Республики», Гдава^муниципального
образовашя^^Мунипцпальный округ
Завьялойский райоиУдмуртской Республики»

/ ____ К.Н. Русинов

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений муниципального образования «Муниципальный
округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

30.03.2023 с. Завьялово

Председательствовал: Русинов К.Н. - Координатор Территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального
образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,
Глава муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики».

Присутствовали:
от Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики»: Ершов Д.А., Овсянникова О.В.,
Волкова Е.А.

от совета профсоюзов Завьяловского района: Шалыгин В.П., Лузина Е.А.,
Прохорова Т.А.

от объединения работодателей: Чувашев П.В., Феофилактов В.В., Орлов А.Н.

1. Утверждение Территориального трехстороннего соглашения между
Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики», объединением профсоюзов и
объединением работодателей муниципального образования «Муниципальный
округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

Докладчик: Заместитель Главы Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» по экономике,
финансам и территориальному развитию Ершова Д.А., который ознакомил членов
комиссии с Территориальным трехсторонним соглашением между Администрацией
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики», объединением профсоюзов и объединением работодателей
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики» на 2023-2025 годы.

2

Решили:
1.1. Утвердить Территориальное трехстороннее соглашение между

Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский
район Удмуртской Республики», объединением профсоюзов и объединением
работодателей муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский
район Удмуртской Республики» на 2023-2025 годы.

1.2. Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики» разместить Территориальное
трехстороннее соглашение между Администрацией муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», объединением
профсоюзов и объединением работодателей муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» на 2023-2025
годы на официальном сайте района.

Голосовали: ЗА - 9, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0. Принято единогласно.

Координатор представителей от Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики» Д.А. Ершов

Координатор профсоюзной стороны В.П. Шалыгин

Координатор стороны
от объединения работодателей П.В. Чувашев